trešajā projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Plūdu riska samazināšana ar ilgtspējīgu 

ūdens infrastruktūru, risinājumiem un ekosistēmām”, akronīms – FLOOD-WISE. Vadošais 

partneris: Latgales plānošanas reģions. 

2. Noteikt Līvānu novada pašvaldības projekta budžeta daļu 169420,00 EUR (viens 

simts sešdesmit deviņi tūkstoši četri simti divdesmit euro un 00 centi), no kuras: 

2.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansējums ir 135536,00 EUR 

(viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši pieci simti trīsdesmit seši euro un 00 centi); 

2.2. Valsts budžeta līdzfinansējums ir 16942,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit divi euro un 00 centi); 

2.3. Līvānu novada pašvaldības finansējums ir 16942,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši 

deviņi simti četrdesmit divi euro un 00 centi). 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs un Finanšu nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības